Kreis
Steinfurt

S 149

1332 Mai 2 [sabbato post Quasi modo].

19
149

Arnoldus de Alpeim, filius quondam Arnoldi domini in Alpeim, verkauft cum effestucationibus et supraportationibus ore, manu et calamo factis dem domino Rutgero, nobili advocato Coloniensi, avunculo meo, Alveradi eius legitime (sc. uxori) und ihren Erben 10 Mark jährlicher Rente, wobei ein grossus Turonensis für 4 Denare gerechnet ist, aus seinem erblichen dominio in Alpeim für bezahlte 80 Mark Susatiensium denariorum, quolibet Susatiensi denario pro quatuor Hallensibus computato. Da der Edelvogt Rutgerus viel Mühe und Kosten seinetwegen gehabt hat, so überträgt er ihm ferner alle seine Rechtsansprüche (actionem et inpeticionem) gegen Fredericus de Honopol, der ihm (Arnold) lange Zeit widerrechtlich sein Erbteil, nämlich eine jährliche Rente von 10 Mark, während er Burg und Herrschaft Alpeim besaß (residens in pleno iure castri et totius domini in Alpeim), vorenthalten hatte.

In quorum omnium firmitatem et robor, quod sigillo proprio careo, sigilla discretorum virorum Arnoldi dicti Scalun, officii in Berka, Nycolai de Sleisswich et Bernardi de Curia scabinorum Berkensium una cum sigillo scabinatus in Alpeim huic littere apponi rogavimus, et sunt appensa. Et nos Arnoldus, officiiatus in Berka predictus, Nycolaus et Bernardus scabini Berkenses predicti, nos etiam Thideric aver dy Bech, Nycolaus ter Vorth, Henricus ter Louwen, Gotscalcus Millinch, Conradus Wambussticker, Ludolphus de Drypth et Thideric Ronge rogati ex partibus hinc inde sigilla nostra apposimus huic scripto.

Orig. 4 Siegel. IV. Rep. G. 3. a. 5. b.